
LV

ISSN 1977-0952 

Eiropas Savienības C 316 A 
Oficiālais Vēstnesis 

★ ★ ★  
★ ★  
★ ★ 
★ ★  
★ ★ ★  

55. sējums 
Izdevums 
latviešu valodā 2012. gada 19. oktobris Informācija un paziņojumi 

Paziņojums Nr. 

V Atzinumi 

Saturs Lappuse 

ADMINISTRATĪVAS PROCEDŪRAS 

2012/C 316 A/01 

Eiropas Zāļu aģentūra 

Paziņojums par atcelšanu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 

LV 
Cena: EUR 3 





19.10.2012. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 316 A/1 

V 

(Atzinumi) 

ADMINISTRATĪVAS PROCEDŪRAS 

EIROPAS ZĀĻU AĢENTŪRA 

Paziņojums par atcelšanu 

(2012/C 316 A/01) 

Eiropas Zāļu aģentūra ir nolēmusi atcelt šādu atlases procedūru:  
EMA/AD/335: Direktorāta juridiskā dienesta vadītājs (AD 10) (1).  
Jaunas atlases procedūras paziņojums šim amatam tiks publicēts savlaicīgi. Visi kandidāti, kuri pieteikušies  
EMA/AD/335 vakancei, tiks individuāli informēti par jauno paziņojumu un ir laipni aicināti pieteikties. 

(1) OV C 160 A, 6.6.2012., 1. lpp. 









ATSKAITE PAR OFICIĀLĀ VĒSTNEŠA C A SĒRIJU “KONKURSI” 

Lūdzu, skatīt sarakstu ar C A sērijas izdevumiem, kas publicēti šā gada laikā. 
Ja nav norādīts citādi, Oficiālo Vēstnesi izdod visās valodu versijās.  

8 (DA/EL/HU/IT/MT/PL)  
10  
17 (LT)  
20 (EN)  
22 (DE/EN/FR)  
27  
30 (FR)  
31 (ES)  
37  
44  
46  
53  
55  
59  
69 (DE/EN/FR)  
70 (EL)  
71 (ES)  
74 (HU)  
75 (NL)  
76  
77 (RO)  
84 (DE/EN/FR)  
86  
90 (EN)  
101  
110 (DE/EN/FR)  
114  
121 (BG)  
122  
134  
136 (PT)  
140  
144 (DE/EN/FR)  
146 (CS/DA)  
160  
161  
169 (DE/EN/FR)  
180 (DE/EN/FR)  
187  
189  
197 (DA/DE/EN/SK)  
198 (EN/FR)  
199 (DE/EN/FR)  
204 (ET/GA/LV/PT)  
206 (CS)  
210 (LT)  
211 (MT)  

212  
214  
215  
228  
266  
270  
274  
275  
276  
278  
281  
283  
285  
288  
290  
291  
292  
294  
296  
300  
302  
304  
305  
307  
314  
316  

(PL)  
(SK)  
(DE/EN/FR)  
(SL)  

(CS)  
(LV) 
(DE/EN/FR) 

(MT)  
(SV)  
(ES)  
(DE/EN/FR)  

(HU)  
(BG)  
(BG)  

(DE/EN/FR)  

(DE/EN/FR)  



Abonementa cenas 2012. gadā (bez PVN, ieskaitot sūtīšanas izdevumus) 

ES Oficiālais Vēstnesis, L un  C sērija, tikai papīra formātā 22 oficiālajās ES valodās EUR 1 200 gadā 

ES Oficiālais Vēstnesis, L un  C sērija, papīra formātā + DVD, ikgadējs 22 oficiālajās ES valodās EUR 1 310 gadā 

ES Oficiālais Vēstnesis, L sērija, tikai papīra formātā 22 oficiālajās ES valodās EUR 840 gadā 

ES Oficiālais Vēstnesis, L un  C sērija, DVD, ikmēneša (apkopojošs) 22 oficiālajās ES valodās EUR 100 gadā 

ES Oficiālā Vēstneša pielikums (S sērija) – Publiskā iepirkuma līgumu 
konkursi, DVD, viens izdevums nedēļā 

daudzvalodu: 23 oficiālajās 
ES valodās 

EUR 200 gadā 

ES Oficiālais Vēstnesis, C sērija – Konkursi valodā(-ās) saskaņā ar 
konkursu(-iem) 

EUR 50 gadā 

LV 

Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša, kas iznāk oficiālajās Eiropas Savienības valodās, abonements ir pieejams 
22 valodās. Tajā ir L sērija (“Tiesību akti”) un C  sērija (“Paziņojumi un informācija”). 

Katrai valodas versijai nepieciešams atsevišķs abonements. 

Saskaņā ar Padomes Regulu (EK) Nr. 920/2005, kas publicēta 2005. gada 18. jūnija Oficiālajā Vēstnesī L 156, 
Eiropas Savienības iestādes uz zināmu laiku nesaista pienākums visus tiesību aktus sagatavot īru valodā un tos 
publicēt šajā valodā. Tādēļ Oficiālā Vēstneša izdevumus īru valodā var iegādāties atsevišķi. 

Oficiālā Vēstneša pielikumu (S sērija – “Publiskā iepirkuma līgumu konkursi”) var abonēt 23 oficiālo valodu versijās 
vienā daudzvalodu DVD formātā. 

Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša abonentiem ir tiesības saņemt dažādus Oficiālā Vēstneša pielikumus bez 
papildu samaksas. Abonentus informē par pielikumiem ar Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī iekļautiem 
paziņojumiem lasītājiem. 

Pārdošana un abonementi 

Dažādus maksas periodiskos izdevumus, tādus kā Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis, var abonēt pie mūsu 
komerciālajiem izplatītājiem. To saraksts ir pieejams šādā tīmekļa vietnē: 

http://publications.europa.eu/others/agents/index_lv.htm 

EUR-Lex (http://eur-lex.europa.eu) piedāvā tiešu bezmaksas piekļuvi Eiropas Savienības tiesību aktiem. 
Šajā vietnē iespējams iepazīties ar Eiropas Savienības Oficiālo Vēstnesi, un tajā ir iekļauti 

arī līgumi, tiesību akti, tiesu prakse un sagatavošanā esošie tiesību akti. 

Lai uzzinātu vairāk par Eiropas Savienību, skatīt: http://europa.eu 

Eiropas Savienības Publikāciju birojs 
2985 Luksemburga 
LUKSEMBURGA 

http:http://europa.eu
http:http://eur-lex.europa.eu
http://publications.europa.eu/others/agents/index_lv.htm

	Contents
	 (2012/C 316 A/01) Paziņojums par atcelšanu 


